PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE SAÚDE

OFÍCIO N°. 033/2021 — SES 	 16 de fevereiro de 2021.

Senhor Presidente:

Informamos a Vossa Excelência que o recurso financeiro no valor de R$

4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais) solicitado à esta Casa de Leis para retorno ao

Orçamento Municipal será destinado à Ficha 813, Dotação: 01.10.70 1 10.302.0014.2057 01

302.0000 13.3.50.39.00 na íntegra para cobertura dos contratos da Santa Casa de Misericórdia de

Pindamonhangaba (Convênio n° 01/2018) e Pronto Socorro Municipal (OS ACENI - Chamamento

Público n° 03/2018).

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba

111 11 111 11111E111111 Ill
Protocolo Geral n° 1079/2021

Data: 16/02 2021 Horário: 16:17
LEG - Oficio - PLO 87/2021

VALÉ 	 TOS
Secretária de Saúde

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores
Pindamonhangaba - SP

Rua José Luis Cembraneili, 1005 — Parque das Nações — Pindamonhangaba — SP — CEP12420-340
TELEFAX (12) 3550-8936 — e-mail: saude@pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1